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1. Satakunnan Martat ry:n kevätkokous 

Satakunnan Martat ry:n kevätkokous pidetään keskiviikkona 18.4.2012 klo 18.30 , piirin 

luentosalissa, Valtakatu 7 C, Pori. Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.  
Ennen kokousta on ohjelmajakso alkaen klo 17.45. 
Ilmoittautumisten vastaanotto ja kahvitarjoilu alkaa  klo 17.00  
Tervetuloa! 
Hallitus 

 
 

2. Vuositiedonannot piiriin 
Muistutamme vielä, että viimeistään 5.3. vuositiedonannot pitää olla piirissä: 
jäljennös vuosikokouksen pöytäkirjasta, marttatoimintatilasto 2011, jäljennös toimintakertomuksesta 
2011, jäljennös tilinpäätöksestä 2011, jäljennös toimintasuunnitelmasta 2012, jäljennös talousarviosta. 
2012. 
 
Heti hallituksen järjestäytymiskokouksen jälkeen piiriin toimitetaan luottamushenkilöluettelo, jossa 
ilmoitetaan myös piirin kokouksiin valitut viralliset edustajat . 
Toimintakalenteria odotamme mahdollisimman pian, mielellään jo 5.3. 
Nettipäivityksiä tehdään sitä mukaa kuin kalenterit saadaan piiriin. 
SÄHKÖPOSTI ON KÄTEVÄ TAPA TOIMIA. Kaikki vuositiedonannot voitte lähettää sähköisesti. 
HUOM! Muutosilmoituksen tekeminen maksaa  20 € tai netissä tehden 15 €. 

 
3 Rahastonhoitajien koulutukset 
Rahastonhoitajien koulutukset pidetään KAHTENA ILTANA niin, että Excel-taulukkolaskentaa käyttävät 
rahastonhoitajat ovat koulutuksessa  maanantaina 5.3. klo 18-20, Porissa, piirin luentosalissa, Valtakatu 7 ja 
vanhaa tapaa noudattavat, tilinpäätöksen käsin tekevät rahastonhoitajat koulutetaan torstaina 8.3. klo 
18 – 20. 
Ilmoittautumiset pitää saada  viimeistään  torstaina 1.3. puh. 050-412 2285. Kurssimaksu on 10 €/henk. 
HUOM! Näissä koulutuksissa mennään suoraan kuittien kirjaukseen ja siitä tuloslaskelmaan ja 
taseeseen. Nyt ei käydä enää laki- ja sääntökohtia läpi. 

 
 

4. Uusien luottamusmarttojen koulutus 

Marttayhdistysten hallituksiin on valittu uusia henkilöitä. Siksi pidämme uusille luottamusmartoille 
koulutusillan maanantaina 12.3. klo 18 – 20.30 piirin tiloissa. Ohjelmassa on mm. marttajärjestön 
rakenne, arvot, toiminnan tarkoitus ja luottamusmartan velvollisuudet ja oikeudet. Käydään läpi myös 
vertaisopintokerhon aloittaminen ja valtionavun anominen. Kouluttajan toimii Raija-Liisa Heinonen. 
Ilmoittautumiset on saatava piiriin viim. maanantaina 5.3. 
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Osallistumismaksu on 10 €/henk. sisältäen opetuksen, jaettavan materiaalin ja tarjoilun. 

 
5. Marttailua on liikkeellä-illat 
Vertaismarttaryhmittäin kutsutaan kaikki kiinnostuneet jäsenet ”Marttailua on liikkeellä”-iltaan. Kutsut tulevat 
vertaismartalta suoraan yhdistykseen. Tavoitteena on perehtyä erilaisiin toimintamahdollisuuksiin, joilla 
voi elävöittää yhdistystoimintaa ja saada siitä entistä monipuolisempaa. Kutsusta selviää illan ohjelma. 
Illat pidetään seuraavasti: 
keskiviikkona 21.3. Pori I, Marja Vartion ryhmä, kokoontuu piirin marttasalissa, 
torstaina 22.3. Pori II piirin marttasalissa, 
keskiviikkona 28.3. Pori III marttasalissa, 
keskiviikkona 11.4. Katriina Nevalan ryhmä, Nakkilassa, paikka vielä avoinna, mutta selviää kutusta, 
torstaina 12.4. Ulla Kurumaan ryhmä, paikka avoinna, mutta selviää kutsusta, 
tiistaina 24.4. Helena Tähkäsen ryhmä, Merikarvian kunnantalolla, 
torstaina 26.4. Huittisten Huhkolinnassa, 
muutama vaihtoehtopäivä varattu Sari Grannin ja Satu Kalliokosken ryhmille. Niistä tulee tieto suoraan 
vertaismartalta yhdistyksille. HUOM: On mahdollista tulla myös muuhun kuin oman alueen iltaan! 
 

6. Puutarhamartan koulutus 
Lauantaina 14.4. pidetään puutarhamarttojen koulutuspäivä. Pirkanmaan puutarhaneuvoja Heidi Ovaska pitää 
koulutuksen kuten ennenkin. Päivän aiheina ovat: Kasvata kotona/Cityviljely, Satoisa palstapuutarha, 
Vieraslajit hallintaan. Ohjelma alkaa klo 9.00 ja päättyy noin klo 15-16. Päivän hinta 30€/henk. sis. opetuksen, 
jaettavan materiaalin ja 2 x kahvin sekä lounaan. Ilmoittautumiset piiriin viim. ma 2.4. 
 

7. Sienimartan koulutukset 2012 
Sienimartan  koulutus alkaa maanantaina 26.3. klo 18 tutustumalla Sienimartan opintovihkoon ja 
diojen avulla kauppasieniin, niiden näköislajeihin ja vaarallisiin myrkkysieniin.  Koulutus jatkuu 
syksyllä maanantaisin  27.8. ja 3.9. huipentuen diplomitenttiin 10.9. Koulutuksen aikana on mahdollisuus 
suorittaa kauppasientenpoimijakortti. Koulutusillan hinta on 10 €/henk. Ilmoittautumiset viimeistään 19.3. 
piiriin. Kouluttajana toimii Raija-liisa Heinonen. 

 
8. Kässämartat perustettu 
Piirin Marttakahviossa on aloittanut toimintansa Kässämartat-toimintaryhmä. Kokoontumispäivä on joka 
kuukauden kolmas torstai klo 18 -20. Tarkemmin ”googlesta” nimellä Porin Kässämartat. 
Kässämarttoihin voi liittyä tulemalla mukaan iltoihin ja maksamalla Porin Marttayhdistys ry:lle toissijaisen 
martan jäsenmaksun, 7 €. 
 
Pari tähteä: 

 Kurssivaraukset on tehtävä mahdollisimman pian, myös koskien syksyn 2012 toimintaa. 

 torstaina 15.3. on ”Omalla painolla”-ketjukoulutus yhdistysten Ruokamartoille! 
 

Tervetuloa poikkeamaan Marttakahvioon maittavalle lounaalle ja herkullisille 
kahveille! 
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